

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str.2
 54516 Wittlich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211002722
 Kundennr.: 56588
 Datum: 25. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211003237 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115522:				
1	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,25 kg *** Rückstand aus Auftrag:	10	Stück	22,77	227,70
2	10903		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht H: 98 x B: 218 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,63 kg *** Rückstand aus Auftrag:	1	Stück	13,88	13,88
3	405892		Airline-Endbeschlag einfach Airline-Endbeschlag einfach, mit D-Ring, Mindestbruchkraft: 900 daN, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag:	50	Stück	2,00	100,00
4	42029		Softdock Knott, f. Guss-Kupplu KNOTT Softdock, für Guss-Kupplungen	3	Stück	18,03	54,09
5	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,53 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211003237							395,67
			Lieferungsnr. DI211003262 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115556:				
6	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts	20	Stück	6,44	128,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211002722

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,40 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211003262				128,80
			Lieferungsnr. DI211003315 vom 22.10.2021: Lieferung an: Innenausbau Leu, Simmern Externe Belegnr. W2115583:				
8	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts	2	Stück	6,44	12,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg				
9	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI211003315				22,78
			Lieferungsnr. DI211003317 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115581:				
10	65780		ACEBIKES BUCKLE-UP Lenkradzurrigurt	1	Stück	25,96	25,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg				
11	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211003317				25,96
			Lieferungsnr. DI211003323 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115564:				
12	400020		WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg	1	Stück	16,53	16,53
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211003323				24,13
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	597,34
						19% MwSt.	113,50
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	710,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002722 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,375

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211002722

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str. 2
54516 Wittlich
Deutschland